122017年6月9日 星期五 文体新闻
E-mail：htybe@163.com

责任编辑：晁元元（0451-84610006）
执行编辑：李树泉（0451-84655635）

中国农业银行股份有限公司黑龙江省分行营业部
债权类委托资产项目批量转让告知书

中国农业银行股份有限公司黑龙江省分行营业部受财政部委托经营、管理、处置中国农业银行股改剥离
不良资产（称为“委托资产”），我部拟将下列债权类委托资产项目采用批量转让方式进行处置，特向有关债务
关联人进行告知，有关债务关联人应立即向我部履行还款义务、承担担保责任，逾期我部将对债权资产进行
批量转让，特此通告。

截至2017年
3月20日利息

哈尔滨松花江地区聚丰经贸公司 黑龙江省聚丰科技养殖有限公司 1,650,000.00 1,926,329.00 44,256.96
哈尔滨豪斯摩特电器有限责任公司 动力区朝阳乡平顺村村民委员会、哈尔滨平顺商城 2,500,000.00 3,451,222.87
黑龙江省生物制品二厂 黑龙江省生物制品二厂、哈尔滨化工热电厂 16,700,000.00 20,877,040.38 628,301.72
哈尔滨技术进出口公司 哈尔滨技术进出口公司 4,000,000.00 4,210,440.00 33,321.00
黑龙江省城镇房屋开发公司 九洲大酒店 1,400,000.00 1,731,629.80
哈尔滨市特种钢球厂 哈尔滨市特种钢球厂 200,000.00 533,452.72
哈尔滨市绿之冠美味豆制品厂 哈尔滨市绿之冠美味豆制品厂 500,000.00 594,565.63
哈尔滨市昌威商贸有限责任公司 齐齐哈尔市泰来油田开发有限责任公司、哈尔滨市隆顺发商贸有限责任公司、杜威 50,950,000.00 59,628,553.00
哈尔滨北国饮食娱乐中心 哈尔滨市南岗市场副食品商场、哈尔滨市服务公司恒发旅社（哈尔滨饮食公司恒发旅社） 1,500,000.00 2,681,225.11
黑龙江省聚丰科技养殖有限公司 黑龙江省聚丰科技养殖有限公司 8,795,129.28 2,177,041.93
哈尔滨飞雪乳制品有限责任公司 哈尔滨豆乳制品厂 440,000.00 437,612.93 26,610.00
哈尔滨市福克技术开发有限公司 黑龙江省化工轻工材料总公司 7,500,000.00 14,250,065.80
哈尔滨市洲际服饰毛皮有限责任公司 2,000,000.00 3,671,575.41
黑龙江省农业开发建设总公司 黑龙江三江农发经贸有限公司、黑龙江环艺育草有限公司、黑龙江省乡镇企业联营公司、黑龙江省乡镇企业联营公司龙乡宾馆 8,880,000.00 2,303,500.99 43,430.00
哈尔滨市天鹅水产养殖场 哈尔滨市天鹅水产养殖场、哈尔滨市集成副食品经贸公司 15,990,000.00 29,976,534.00
哈尔滨市盛兴木业有限公司 哈尔滨市盛兴木业有限公司 19,740,000.00 20,167,923.16
哈尔滨圣威科技有限公司 哈尔滨润通集团有限公司、哈尔滨市东方红东太阳养殖场 13,000,000.00 11,817,222.44
哈尔滨市道里区望哈粮油加工厂 哈尔滨市道里区望哈粮油加工厂 1,300,000.00 844,649.19
哈尔滨市聚兴物业管理公司 哈尔滨市聚兴城市建设综合开发公司 2,200,000.00 3,745,943.98 25,760.00
哈尔滨市聚兴企业集团公司 哈尔滨市聚兴城市建设综合开发公司、哈尔滨市德意经制装饰木线厂 14,830,000.00 25,977,577.07
黑龙江省天鹅养殖（集团）公司 哈尔滨市兴丽水产有限责任公司、哈尔滨海鲜王食品有限公司（哈尔滨龙腾海鲜食品有限公司） 5,000,000.00 15,829,349.64
哈尔滨市永和石材经销处 哈尔滨市聚兴城市建设综合开发公司 150,000.00 145,689.65 12,830.00
哈尔滨和信装饰有限责任公司 哈尔滨市聚兴城市建设综合开发公司 400,000.00 595,994.70
哈尔滨信亿科技有限公司 哈尔滨信亿科技有限公司 2,750,000.00 3,030,655.30
哈尔滨太阳岛国际旅游城有限责任公司 哈尔滨市聚兴企业集团公司 5,500,000.00 9,229,204.08
哈尔滨市散装水泥中转站汽车队 哈尔滨市散装水泥中转站 500,000.00 598,728.93
哈尔滨市新春染织厂 哈尔滨市新春出租汽车有限责任公司二队 40,000.00 43,868.13
钟守新 钟守新 993,967.64 942,622.02
哈尔滨市矿山电器设备厂 哈尔滨跃进实业公司 935,000.00 1,166,252.57
黑龙江聚兴（集团）股份有限公司 哈尔滨聚兴企业集团公司 3,000,000.00 4,644,998.33
中财房地产开发有限公司 中财房地产开发有限公司 199,300,000.00 203,038,434.42
哈尔滨市华城塑料彩印厂 哈尔滨市盛源物资经销公司、哈尔滨特种塑料制品有限公司 6,880,000.00 10,160,785.89
哈尔滨市方正宝财木业责任有限公司 哈尔滨市方正宝财木业责任有限公司 3,100,000.00 9,070,536.07
隋宝财 隋宝财 3,646,693.27 7,069,408.09
董绍祥 董绍祥 4,644,720.00 6,241,564.01
董绍祥 董绍祥 270,400.00 457,034.99
五常市汇鑫精米加工有限公司 黑龙江省五常市铁西工业公司 29,600,000.00 71,052,456.98
黑龙江省五常昌盛实业开发集团公司 黑龙江省五常昌盛实业开发集团公司 9,380,000.00 16,389,151.98
黑龙江绿工生物有机肥有限公司 黑龙江绿工生物有机肥有限公司 8,000,000.00 40,632,280.12
五常市第二良种场 五常市第二良种场 7,675,000.00 15,645,329.63
黑龙江省五常哈南畜牧繁殖场 黑龙江省五常昌盛实业开发集团公司 2,600,000.00 4,620,684.77
五常制动毂制造厂 五常制动毂制造厂 1,609,700.00 3,472,332.94
黑龙江省五常市康居道桥工程有限公司 黑龙江省五常市康居道桥工程有限公司 699,191.53 1,392,638.14

联系电话：0451-55638195
中国农业银行股份有限公司黑龙江省分行营业部

二○一七年六月一日

垫付费用借款本金借款人 担保人

招标公告
1、招标内容：31693 部队军人副

食品采购。此次采购共分 10 包：蔬
菜、猪肉、牛羊肉、禽肉、水产、鸡蛋、
调料、水果、牛奶、豆油。欢迎广大供
应商参加。

2、地点：哈尔滨市香坊区
3、联系人及电话：

尤柏聪 18166807068
4、报名截至 2017年 6月 12日

招标公告
1、招标内容：31693 部队军

人服务社引入地方大型连锁超
市经营。欢迎广大供应商参加。

2、地点：哈尔滨市香坊区
3、联系人及电话:

尤柏聪 18166807068
4、报名截至2017年6月12日

近日,黑龙江大学报告厅里乐声
悠扬、嘉宾云集。由黑龙江省工商银
行和黑龙江大学共同主办的“工商银
行杯”大学生金融创意设计大赛(黑龙
江赛区) 颁奖暨启动典礼隆重举行。
来自团省委学校部、黑龙江省工商银
行、黑龙江大学、黑龙江工业学院的领
导和来宾，为获得 2016年第七届大学
生金融创意设计大赛优异成绩的高校
师生颁发了奖状、奖牌和奖金。团省
委学校部、黑龙江省工商银行、黑龙江
大学主要领导共同宣布 2017 年第八
届大学生金融创意大赛启动。来自黑
龙江大学等 17所高校的师生，以及来
自中国工商银行股份有限公司黑龙江
省分行各级机构的员工共 300余人参
加了本次典礼。

黑龙江省工商银行行长张晓辛发
表讲话，充分肯定和赞扬了参赛大学
生富有创新精神的智慧才华、积极进
取朝气蓬勃的精神面貌和我省高校教
学科研的高水平，指出参赛师生为我
省高校赢得了荣誉、为黑龙江创新发
展做出了贡献，并表示黑龙江省工商
银行将继续履行好社会责任，在有关
部门的支持指导下，与省内高校继续
共同办好大赛，推进银校合作。黑龙
江大学党委书记刘德权在致辞中表
示，希望黑大和工行在共建金融创新
孵化实验室的基础上，继续拓展双方
合作领域、共同发展。

“工商银行杯”全国大学生金融创

意设计大赛由中国工商银行发起，共
青团中央学校部作为活动的支持指导
单位，从 2010 年开始，迄今已成功举
办了七届。大赛的宗旨是银校携手创
新金融产品，培养社会创新型人才，

“进校园”普及宣传金融知识，践行工
商银行提供卓越金融产品和服务社会
大众的社会责任。

在 2016年的大赛中，我省高校参
赛师生成绩优异。共有 3万名在校大
学生注册参与比赛，提交参赛作品
1500 余个，综合排名列全国第一，黑
龙江大学、东北农业大学和黑龙江省
工商银行获得了大赛优秀组织奖。我
省提交的作品中有 8个进入东北赛区
十六强，并包揽冠亚军，有 16位参赛
选手获得工商银行的直通Offer（可以
在全国范围内，任选省市一级分行入
职），1位参赛选手获得工商银行黑龙
江省分行Offer。其中，黑龙江大学蔡
庆同学以其创意作品《工银 VR 眼
镜》，晋级全国总决赛并获得第五名。

经过七届的努力和沉淀，大赛已
经逐渐成为高校师生乐于参与、社会
普遍认可、具有相当影响力的银校合
作创新活动。今年大赛的主题是“创
意点亮青春，工行伴你成长”，力争实
现省内参赛院校达到 60所以上，更好
地推进黑龙江省工商银行与省内高校
银校合作，为我省社会经济创新发展
做出更大贡献。

（韩巍）

银校携手培养创新型人才

“工商银行杯”大学生金融创意设计大赛
(黑龙江赛区) 颁奖暨启动典礼在哈举行

经国务院批准，自 2017年起，每年 6月第二个周六设立为“文化和自然遗产日”。今年活动的主题为“非遗保护——传承发展的生动实践”，口号为“保护非遗——在生活中
弘扬，在实践中振兴”、“保护传承非遗，展现生活智慧”、“活力社区，活态非遗”、“振兴中国传统工艺”。

为弘扬和传承我省优秀的传统文化，省文化厅和省非遗保护中心在“文化和自然遗产日”前后，集中开展非遗宣传、展示活动。通过丰富多彩的展览展演、经验交流和互动
体验等系列活动，充分展示我省非遗的独特魅力和保护成果。

全国首个“文化和自然遗产日”

“零距离”感受非遗魅力
□本报记者 董云平

设基地表彰优秀传承人

为更好地发挥各类院校在非物质文
化遗产中的传承、传播作用，遗产日前夕，
省文化厅在全省范围开展评选教育基地
活动，共评选出 39个首批黑龙江非遗教育
基地。教育基地授牌仪式将于“文化和自
然遗产日”活动当天在哈尔滨市主会场举
行。

省非遗保护中心与省非遗保护学会
联合开展“第二届黑龙江非物质文化遗
产薪传奖”的评选活动，旨在对全省非
物质文化遗产保护和传承方面做出杰
出贡献的传承人进行表彰，希望获奖传
承人继续为我省非遗保护和传承工作
做出新成绩、新贡献。6月 16日，将在哈
尔滨市阿城区三五文化产业园邀请传
统美术和传统技艺获奖传承人参加非

遗展示活动。
另据省非遗保护中心主任孙亚强介

绍，今年第六届成都国际非遗节将于 6月
10 日至 18 日举办。成都非遗节上，将以

“传承发展的生动实践”为主题，举办国际
非遗系列大展、国际会议和国际论坛、非
遗竞技、中国传统表演艺术进社区等一系
列活动。我省非遗项目——鄂伦春族赞
达仁受邀，将在成都非遗节上精彩亮相。

“赞达仁”，是鄂伦春语“山歌”，是鄂伦春
族歌唱艺术的主要形式。鄂伦春人在狩
猎归途中，往往要放开喉咙高歌一曲“赞
达仁”。由于鄂伦春民歌一般都是即兴演
唱，或在比较固定的曲调中根据当时情节
临时填词而成，歌词的随意性、即兴性很
强，歌词很少，但非常合辙押韵，朗朗上
口，深受鄂伦春族群众喜爱。

图为鄂伦春族赞达仁表演。

展演展览丰富多彩

6月 10日~11日，省文化厅将与哈尔
滨市政府联合举办非遗宣传展示活动的
主场活动。主场活动以“非遗保护——传
承发展的生动实践”为主题，开设展演和
展览展销两个板块。全省共选调展示展
销类项目 70余个，展演类项目近 20个。

举办优秀非遗传承保护剧目大型展
演活动。举办《走向田野》展演活动，展演

剧目以大型拉场戏《海伦往事》、传统剧
（曲）目二人转《阴魂阵》、《杜十娘》、单出
头《穆桂英招亲》、《红月娥做梦》、东北大
鼓《密建游宫》、《游湖借伞》、《草船借箭》
等非遗项目为主。

6月 30日~ 7月 30日，举办非遗项目
专题展览活动。与省博物馆联合举办黑
龙江省刺绣专题展览。该展览将在全省
选出 10 个项目，百余幅作品展示。同时
还将邀请传承人设立互动体验区，让广大

群众近距离接触非物质文化遗产。
为展现黑龙江流域少数民族手工

技艺的整体风貌与艺术造诣，将在牡丹
江举办“黑土地——黑龙江少数民族传
统歌舞展演”，举办“丝路匠心——黑龙
江流域少数民族手工艺品国际会展”，并
举办“黑龙江流域少数民族文化艺术传
承与发展国际学术研讨会”，邀请省内外
专家研讨我省少数民族文化艺术传承与
发展。

交流体验民俗活动

6 月 5 日，中国非遗传承人群研培院
校黑龙江民族职业学院艺术与传媒系和
哈尔滨工业大学国际教育学院共同举办
了民族文化非遗技艺交流体验活动。80

余名哈工大留学生来到黑龙江民族职业
学院，体验非遗技艺，感受民族文化艺术
的魅力。6月 10日，黑龙江民族职业学院
艺术与传媒系还将与平房区文化馆合作，
在平房区建文广场举行非遗技艺体验活
动。

我省还开展丰富多彩的民俗活动。
五大连池风景区配合遗产日举办了“圣水
节活动”；“中俄文化大集”也将非遗项目
鄂伦春族“古伦木沓节”纳入其中，将于 6
月 22日在黑河市爱辉区鄂伦春族新生乡
举行。

遗产日前夕，省文化厅还在全省范围
内组织开展了“美丽家园·幸福生活”非遗
进社区活动。此次活动于 5月下旬启动，
分别在哈尔滨、牡丹江、佳木斯、绥化等地
组织开展了非遗进社区活动，还将陆续在
全省范围内开展。

据新华社华盛顿6月 7日电（记
者李博闻）凭借最后 2分 45秒的一波
11比 0，金州勇士客场 118比 113逆转
击败克利夫兰骑士，总决赛 3比 0率先
拿到赛点，本赛季季后赛至今 15连胜
金身未破，这也是NBA、MLB（职棒大
联盟）和NHL（职业冰球联赛）历史上
最长的单季季后赛连胜。

这是詹姆斯职业生涯第二次在总
决赛中 0 比 3 落后，上一次是在 2007
年，骑士当时最终被圣安东尼奥马刺
横扫。在NBA历史上，在七场四胜制
的总决赛中，还没有一支球队在 0比 3
落后的情况下逆转赢得过总冠军。

本场最后 2分 45秒骑士全队突然
死机，8 投 0 中，相反勇士则是 3 投 3
中，罚球 4罚 4中，打出一波 11比 0，从
107比 113落后 6分一举反超 5分赢下
比赛。

杜兰特继前两场得到 38分和 33
分后，本场 18 投 10 中再度轰下 31
分。克莱·汤普森重启“杀手”模式，三
分球 11投 6中总共得到 30分；库里三
分 9投 5中，也入账 26分。詹姆斯继
续上演全能表演，砍下全场最高的 39
分，另有 11个篮板和 9次助攻。欧文
此役 29投 16中掠下 38分，JR史密斯
不再低迷，三分 10投 5中得到 16分，
但乐福手感冰凉，9 投 1 中只得到 9
分，另有 13个篮板。

首节还剩 3分 05秒时，詹姆斯面
对杜兰特和麦基的夹击篮下暴扣得

手，两队战成 27比 27，随后库里连续
命中两记高难度三分，首节勇士 39比
31领先。第二节一上来，詹姆斯助攻
射手科沃尔扣篮得手，之后詹姆斯一
对一单打杜兰特反手上篮命中，骑士
一度将分差缩小至 45比 46，而库里利
用反击回应三分，最后 38.4秒库里反
击三分再中，最后一攻欧文面对四人
防守压哨上篮成功，半场骑士 61比 67
落后。

第三节一上来骑士打了一个 7比
2，将比分追至 68比 69只差一分，勇士
被迫暂停。回来后，乐福接詹姆斯助
攻射中三分，骑士 71比 69反超。库里
回头打了一个“2＋1”之后，最后 3分
30秒，骑士在欧文的带领下打出一波
11比 5，骑士以 94比 89领先 5分进入
第四节。比赛还剩 4分 40秒，克莱·汤
普森底角三分得手，勇士 107比 108只
落后一分。詹姆斯两罚两中，JR史密
斯三分命中，库里反击上篮追回两分，
杜兰特单打跳投得手，还剩一分钟时
勇士 111比 113落后。最后 45.3秒，杜
兰特后场摘下篮板一条龙三分射中，
勇士完成反超。

随后杜兰特又两罚两中，勇士最
后 12 秒以 116 比 113 领先，接着伊戈
达拉切下了詹姆斯试图扳平比分的三
分，接着库里两罚两中终结了比赛。

图为勇士队杜兰特（左）与骑士队
香珀特在比赛中争抢篮板球。

新华社发

NBA总决赛第三场

骑士遭遇黑色三分钟
勇士客场逆转赢赛点

本报讯（记者董云平）近日，黑
龙江省楹联创作基地及文友诗社
举行成立三周年庆祝大会，正式落
户黑龙江省图书馆，并举行揭牌仪
式。来自各地市 10 家诗社的社长
书写楹联和祝贺词。

据了解，省楹联创作基地成员大
多数由60岁以上的老年读者组成。

省楹联创作基地
落户省图

据新华社里斯本6月7日电（记
者章亚东 张柯）首届葡中文学论坛
7日在里斯本澳门科学文化中心举
行，葡中作家围绕文学、社会和包容
的主题阐述了自己的见解和看法。

本届论坛由葡萄牙图书档案和
图书馆总局、中国驻葡萄牙大使馆、
中国作家协会、澳门科学文化中心联
合举办。中国著名作家铁凝、苏童、
张炜、迟子建出席论坛，葡方参加人
员包括作家塔瓦雷斯，若泽·萨拉马
戈文学奖获得者佩肖托，以及法国艺
术与文学勋章获得者卡多佐。

中国作协主席铁凝表示，中葡
文化交流源远流长，这是中葡两国
作家首次举办双边文学论坛，希望
与会者在有限的时间内就文学话题
自由地展开交流，使双方均有收获。

首届葡中文学
论坛在里斯本举行
我省作家迟子建出席

本报8日讯（记者董盈）电影《太阳下
的冰钻》8日在哈尔滨开机。

据介绍，电影《太阳下的冰钻》由北
京恭梓兄弟影视传媒有限公司投资制
作，郝滨创作剧本并导演，宋阳担任总监
制，陈姝、喻大维、魏健隆等主演。影片
将是一部集偶像、爱情、动作于一体的爆
笑喜剧电影，讲述几个陷入情感纠纷的
年轻人阴差阳错卷入一场国际宝石犯罪
案件。

值得一提的是，郝滨阔别家乡 20余
载，此次率领多位哈尔滨籍主创人员回
到家乡拍摄此片，完成一个一直以来的
梦想。据悉，片中出演女一号的陈姝是
地地道道的哈尔滨女孩，出演过《大汉
口》、《克拉恋人》等多部影视剧；男二号
的扮演者魏健隆塑造过许多影视角色。
影片将在太阳岛等多个具有哈尔滨特色
的景点拍摄，让更多人了解哈尔滨的风
土人情和美丽风景。

电影《太阳下的冰钻》在哈开机

本报8日讯（记者董云平）8日，由
省文化厅主办，黑龙江艺术职业学院
承办的男高音歌唱家邓小俊、歌唱语
言正音研究专家孟昭宜的教学讲座在
黑龙江艺术职业学院剧场举办。

邓小俊是世界著名男高音歌唱
家，中央音乐学院教授。孟昭宜是歌
唱语言正音研究专家，中央音乐学院
教授。此次来哈是应省文化厅的邀
请，为全省“结对子种文化”暨“百万
文化能人培训工程”系列活动之一的
声乐表演培训班举办讲座。

在黑龙江艺术职业学院剧场，分
别进行孟昭宜教授的《歌唱语言正音
课》和邓小俊教授的《声乐大师课》讲
座。他们的讲座通俗易懂，引人入
胜。他们还与观众进行现场互动，精
彩的现场演唱，精到的点评，让观众
们充分领略专家的艺术风采和声乐
艺术的独特魅力。

音乐专家
来哈举办讲座

据新华社北京6月 8日电（记
者史竞男）记者 8日从中国文联获
悉，第十五届中国戏剧节将于 6月
18 日至 7 月 5 日在宁夏银川举行。
届时，将有 22个剧种亮相。

中国戏剧节是一项全国性的戏
剧展演活动，始创于 1988 年，每两
年举办一次。本届戏剧节由中国文
联、中国戏剧家协会主办，宁夏回族
自治区文化厅承办，全国 27个艺术
团体和单位演出的 27 台剧目将与
广大观众见面，包括昆剧、京剧、越
剧、豫剧、黄梅戏、晋剧、评剧、川剧、
秦腔、粤剧、淮剧、高甲戏、闽剧、沪
剧、扬剧、漫瀚剧、山东梆子、河北梆
子、花鼓戏、花灯戏以及话剧、儿童
剧等 22个剧种。

第十五届中国
戏剧节将举行